
UCHWAŁA NR XLVI/404/2022 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452), art. 47  
§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.), 
w związku z Uchwałą Nr XXXIII/299/2017 Rady Gminy Skąpe z dnia 27 października 2017r. w sprawie 
ustalenia miejscowości na terenie Gminy Skąpe, w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 2261), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/316/2021 Rady Gminy Skąpe z dnia 29 października 2021 r. w sprawie opłaty 
miejscowej na terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2299), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Marlenę Głowacką w Pokojach Gościnnych Niesulice 2;”; 

2) w § 5 w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) Tomasza Hołowko w Ośrodku Wypoczynkowym Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze, 
w Niesulicach;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DBF4C0-1C51-4693-98C6-E7B0B767A6F9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działając na podstawie  art. 19 ppkt) 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy podejmuje 

uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów.  

W związku z rezygnacją dotychczasowych inkasentów i potrzebą wskazania nowych, podjęcie uchwały jest 

uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DBF4C0-1C51-4693-98C6-E7B0B767A6F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



